



PROPOSTA

PROPONENTE: JL Administração de Serviços e Tecnologia em Mão de Obra em Geral Ltda-Me
 ENDEREÇO: SHA Conjunto 01, Chácara 57, Lote 02, Loja 01 – Águas Claras – Brasília/DF
 FONE/FAX: (61) 3399-0860 E-MAIL: contato@shoppingdasegurancadf.com.br
 CEP: 71.993-180 CNPJ: 08.641.551/0001-46
 Banco: Banco de Brasília Agência: 0081 Conta Corrente: 081.004661-0

- 1) Fornecer preço à vista com tributos, insumos e demais encargos da contratação.
- 2) Pagamento exclusivamente por Ordem Bancária.
- 3) **LOCAL DE ENTREGA:** Setor de Clubes Esportivos Sul – SCES, Trecho III Polo 8 Lote 9, Brasília/DF, CEP 70.200-003 e/ou Coordenadoria de Serviços Gráficos, Setor de Armazenagem e Abastecimento Norte - SAAN Quadra 1, lote 10/70, Brasília/DF CEP: 70632- 100 – Fone (0xx61) 3462-7300

DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	UNIT.	TOTAL
GRUPO I- SERVIÇOS DE RECARGA E TESTE HIDROSTÁTICO				
Recarga de extintor com capacidade de 6kg de pó classe ABC, atendendo a ABNT NBR 9695.	UND.	121	R\$ 9,00	R\$ 1.089,00
Recarga de extintor com capacidade de 6kg de pó classe BC, atendendo a ABNT NBR 9695.	UND.	11	R\$ 9,00	R\$ 99,00
Recarga de extintor com capacidade de 6 kg de dióxido de carbono (CO2), atendendo a ABNT NBR 5923.	UND.	35	R\$ 16,00	R\$ 560,00
Teste hidrostático de mangueiras de incêndio com 15 metros da marca "COUTOFLEX".	UND.	110	R\$ 4,90	R\$ 539,00
TOTAL				R\$ 2.287,00
GRUPO II- EQUIPAMENTOS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS				
Extintor de incêndio novo com capacidade de 6kg de pó classe ABC, atendendo a ABNT NBR 15808. Marca: Extinorpi.	UND.	25	R\$ 119,90	R\$ 2.997,50
Extintor de incêndio novo com capacidade de 6 kg de dióxido de carbono (CO2), atendendo a ABNT NBR 15808. Marca: Resil.	UND.	7	R\$ 327,90	R\$ 2.295,30
Válvula completa (corpo, gatilho e cabo) para extintor de incêndio com capacidade de 6 kg de dióxido de carbono (CO2), atendendo a ABNT NBR 15808. Marca: ITA.	UND.	7	R\$ 19,90	R\$ 139,30
Difusor para extintor de incêndio com capacidade de 6 kg de dióxido de carbono (CO2), atendendo a ABNT NBR 15808. Marca: Nasha.	UND.	7	R\$ 6,00	R\$ 42,00
Mangueira para extintor de incêndio com capacidade de 6 kg de dióxido de carbono (CO2), atendendo a ABNT NBR 15808. Marca: Nasha.	UND.	7	R\$ 19,90	R\$ 139,30

JL ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EM MÃO DE OBRA -ME
 CNPJ: 08.641.551/0001-46/ IE: 07.655.300/001-20



Autenticado digitalmente por MARCIO GOMES DA SILVA.
 Documento Nº: 1491559.13903337-4065 - consulta à autenticidade em
<https://siga.cjf.jus.br/sigaex/autenticar.action>



CJFADM201600033V02




Manômetro (indicador de pressão) para extintor de incêndio com capacidade de 6kg de pó classe ABC, atendendo a ABNT NBR 15808. Marca: Nacional.	UND.	25	R\$ 5,00	R\$ 125,00
Válvula completa (corpo, gatilho e cabo) para extintor de incêndio com capacidade de 6kg de pó classe ABC, atendendo a ABNT NBR 15808. Marca: ITA.	UND.	25	R\$ 14,00	R\$ 350,00
Mangueira de descarga completa (anel de empatação, mangueira e bico de saída) para extintor de incêndio com capacidade de 6kg de pó classe ABC, atendendo a ABNT NBR 15808. Marca: Nasha.	UND.	25	R\$ 9,00	R\$ 225,00
Tudo sifão completa (haste, mola, bucha, pêra e tubo) para extintor de incêndio com capacidade de 6kg de pó classe ABC, atendendo a ABNT NBR 15808. Marca: Awcron.	UND.	25	R\$ 4,90	R\$ 122,50
Mangueira de incêndio com reforço têxtil singelo confeccionado 100% em fio de poliéster de alta tenacidade, tecimento horizontal (tipo tela), na cor branca e tubo interno de borracha sintética, na cor preta, diâmetro 40mm (1.1/2") em lance de 15m, tipo 2 conforme NBR 11861, com pressão de trabalho de 14 kgf/cm2, pressão de prova de 28 kgf/cm2 e pressão de ruptura mínima de 55 kgf/cm2, empataada com uniões tipo engate rápido, em latão, conforme NBR 14349, tipo 40-B (para diâmetro de 40mm). Certificados da Marca de Conformidade ABNT n° 40.001/07. Marca: Coutoflex.	UND.	22	R\$ 260,00	R\$ 5.720,00
TOTAL				R\$ 12.155,90
TOTAL GERAL				R\$ 14.442,90

PRAZO DE ENTREGA: (máximo 15 dias), contados do recebimento da Nota de Empenho e conforme Ordem de Serviço.

VALIDADE DA PROPOSTA: (mínimo 60 dias), contados da data fixada para abertura da licitação.

PRAZO DE GARANTIA: (mínimo 12 meses) contados do Recebimento Definitivo.

Brasília/DF, 06 de Junho de 2016.


**JL ADMINISTRAÇÃO DE SERV. E TEC. EM MAO DE
 OBRAS EM GERAL LTDA ME
 REPRESENTANTE LEGAL: JONAS RODRIGUES LESSA
 CNPJ sob o nº 08.641.551/0001-46**

SHOPPING DA SEGURANÇA
 CNPJ: 08.641.551/0001-46
 END: SHA Conjunto 01 Chacará 57 Lote 02 Loja 01
 Águas Claras Brasília-DF CEP:71.993-180

JL ADMINISTRAÇÃO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EM MÃO DE OBRA -ME
 CNPJ: 08.641.551/0001-46/ IE: 07.655.300/001-20



Autenticado digitalmente por MARCIO GOMES DA SILVA.
 Documento Nº: 1491559.13903337-4065 - consulta à autenticidade em
<https://siga.cjf.jus.br/sigaex/autenticar.action>



CJFADM201600033V02